
Winnica, dnia 16.05.2025 r. 

IS.271.2.36.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający: 

Gmina Winnica  

ul. Pułtuska 25 

06-120 Winnica 

Nazwa zamówienia: „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Winnica” 

Gmina Winnica zawiadamia, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 16.05.2025 r. w Urzędzie Gminy Winnica 

2. Do dnia 15.05.2025 r. oferty złożyli następujący oferenci: 

Numer 

oferty wg 

daty złożenia 

Nazwa i adres oferenta Wartość oferty 

brutto w zł 

1. Auto-Złom, Usługi Pogrzebowe 

„EDEN” Paź Bogusław   

Świniary Stare BN  

 27-670 Łoniów  

42 750,00  

2. HUBER Wieczorek Hubert  

ul. Powiśle 29,  

24-100 Góra Puławska 

43 707,60 

3. Delta Tomasz Wejman   

ul. Kurowska 118,   

24-130 Końskowola  

43 092,00 

4. PHU PIOTR Piotr Jaczyński  

ul. Warszawska 38 B  

05-084 Leszno  

34 200,00 

5. REVOL SP. Z O.O. 

ul. Świętej Teresy 106/10 

91-341 Łódź 

42 476,40 

6. 

 

Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 

ul. Złota 59  

00-120 Warszawa 

45 862,20 

 

 

 

 


		2025-05-16T13:21:36+0200




